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علی نوروزی  ‌‌ تربت‌جام؛ شهری در شرق خراسان رضوی با 
پیشینه‌ای کهن و ظرفیت‌های فرهنگی-طبیعی و قرار گرفتن در 
کریدور گردشگری امروز به‌عنوان یکی از مقاصد گردشگری در 
حال رشد استان معرفی می‌شود. مسئولان محلی بر این باورند 
که توسعه زیرساخت‌ها و معرفی جاذبه‌های این شهر می‌تواند 

جایگاه تربت‌جام را در نقشه گردشگری کشور ارتقا دهد.

تــربــت‌جــام؛ گنج گردشگری خــراســان رضــوی در انتظار ■
شکوفایی

ــاهــی و  رئــیــس انــجــمــن صنفی مجتمع‌های خــدمــات رف
تیرپارک‌های خراسان رضوی با تأکید بر موقعیت ویژه تربت‌جام 
در کریدور گردشگری استان گفت: همجواری این شهرستان 
با افغانستان و ترکمنستان فرصتی بی‌بدیل بــرای توسعه 
گردشگری و اشتغال‌زایی محسوب می‌شود که نیازمند توجه 

جدی مسئولان است.
فرهاد پیام عسکری اظهار کرد: بیش از ۶۵ اثر تاریخی ثبت‌ شده 
در فهرست آثار ملی می‌تواند تربت‌جام را به قطب گردشگری 
شرق کشور تبدیل کند. ایجاد بوم‌گردی‌های پرشمار در مناطق 
مختلف و تشویق سرمایه‌گذاران در حوزه گردشگری، نه تنها 
به رونق اقتصادی مردم کمک می‌کند؛ بلکه هویت فرهنگی و 

اجتماعی منطقه را نیز زنده نگه می‌دارد.  
او تأکید کــرد: تربت‌جام یک »گنج گردشگری« اســت که 
در صــورت شکوفایی می‌تواند به توسعه پــایــدار و افزایش 
رضایتمندی شهروندان منجر شود. برنامه‌ریزی مطلوب و نگاه 
جدی مسئولان به این حوزه، شرط اصلی بهره‌برداری از این 

ظرفیت‌هاست.
ــاهــی و  رئــیــس انــجــمــن صنفی مجتمع‌های خــدمــات رف
تیرپارک‌های خراسان رضوی معتقد است وجود جاذبه‌های 
تاریخی همچون آرامگاه شیخ احمد جام، مجموعه  قاسم 
انوار و محوطه‌های باستانی در کنار ظرفیت‌های طبیعی مانند 
کوهستان‌ها و دشت‌های بکر، می‌تواند تربت‌جام را به مقصدی 

جذاب برای گردشگران داخلی و خارجی تبدیل کند.  
پیام عسکری بیان کرد: افزون بر آثار تاریخی، فرهنگ غنی 
موسیقی مقامی و آیین‌های سنتی مردم تربت‌جام، ظرفیت 
مهمی برای معرفی هویت فرهنگی این شهرستان به گردشگران 
است. برگزاری جشنواره‌های محلی و رویدادهای فرهنگی 

می‌تواند نقش مهمی را در جذب گردشگران ایفا کند.  
این فعال گردشگری بر این باور است که توسعه زیرساخت‌های 
گردشگری از جمله اقامتگاه‌های بوم‌گردی، مجتمع‌های رفاهی و 
مسیرهای دسترسی استاندارد، نه تنها موجب افزایش درآمد 
مردم منطقه می‌شود؛ بلکه به کاهش نرخ بیکاری و رونق کسب‌ 

و کارهای محلی کمک خواهد کرد.

بوم‌گردی؛ آزمون توسعه پایدار روستایی در تربت‌جام ■
محمد شریعتی، مدیر یکی از اقامتگاه‎های روستایی در 
تربت‌جام نیز با اشــاره به حضور گردشگران از سطح استان 

خراسان رضوی در روستا گفت: نبود اقامتگاه‌های استاندارد 
و قانونی، یکی از چالش‌های جدی روستاست و سرمایه‌گذاران 
باید با توجه به بافت تاریخی و ظرفیت‌های طبیعی منطقه، 
بوم‌گردی‌های فــراوان ایجاد کنند که البته حمایت نهادهای 
دولتی و برنامه‌ریزی جامع در حوزه گردشگری روستایی ضروری 
اســت؛ چرا که توسعه بــدون مدیریت، می‌تواند به تخریب 
محیط‌ زیست و از دست رفتن اصالت فرهنگی منجر شود و 

نیاز به سیاست‌گذاری دارد.
این سخنان در شرایطی مطرح می‌شود که برخی روستاها 
با برخورداری از رودخانه دائمی، مناظر طبیعی بکر، غارهای 
طبیعی و بــاغ‌هــای سرسبز، ظرفیت‌های کم‌نظیری بــرای 
جذب گردشگران دارد و حضور کوهنوردان و علاقه‌مندان به 
طبیعت‌گردی نشان می‌دهد ظرفیت گردشگری قابل توجهی 

در دل این منطقه نهفته است.

تــربــت‌جــام در مسیر تبدیل بــه قطب گــردشــگــری شرق ■
خراسان 

فرماندار تربت‌جام هم با تأکید بر توجه جدی به گردشگری در 
دهه اخیر اظهار کرد: آثار تاریخی، فرهنگی و معنوی کم‌نظیر 
شهرستان ظرفیت تبدیل این منطقه به قطب گردشگری شرق 
خراسان و جذب گردشگران داخلی و خارجی را دارند و توسعه 
زیرساخت‌ها در روستاهای هدف، اولویت اصلی مدیریت 

شهرستان است.

محسن مــه‌آبــادی با اشــاره به بــرگــزاری کــارگــروه تخصصی 
گردشگری با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی و بازدید از 
بناهای تاریخی در ابتدای سال جاری و اختصاص ۲۲میلیارد 
تومان به اماکن تاریخی منطقه، این اقدام را گامی مهم در 
توسعه گردشگری شهرستان دانست و ابراز امیدواری کرد 
با پیگیری‌های اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی 
اعتبارات لازم برای مرمت و آماده‌سازی این مکان‌ها جذب 

شود.
ــرد و گفت:  وی همچنین بــه چــالــش‌هــای مــوجــود اشـــاره ک
روستاهای هدف گردشگری نیازمند تأمین زیرساخت‌های 
ارتباطی هستند. مسیر ابــدال‌آبــاد و روستای تاریخی لنگر 
به آسفالت نیاز دارنــد و تلاش می‌کنیم با جذب اعتبارات و 

مشارکت مردمی این مشکلات رفع شود.
فرماندار تربت‌جام برنامه دو ساله در حوزه گردشگری را فرصتی 
در راستای ایجاد شغل برای جوانان دانست و افزود: صنایع 
دستی، گیاهان دارویــی و فرت‌بافی می‌توانند مکمل توسعه 

گردشگری باشند.
وی تأکید کــرد: حضور تربت‌جام در جشنواره‌های ملی، 
این شهرستان را به‌عنوان قطب گردشگری شرق خراسان 
معرفی خواهد کرد. در حال حاضر هفت اقامتگاه بوم‌گردی 
در شهرستان فعال است و ضــرورت دارد با ارائــه تسهیلات 
مناسب، زمینه ایجاد بوم‌گردی‌های جدید و اشتغال بیشتر 

جوانان فراهم شود.

 تربت‌جام؛ مقصد پرجاذبه گردشگری■
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تربت‌جام نیز اظهار کرد: این شهرستان با برخورداری 
از ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی به یکی از 
مقاصد پرجاذبه شرق کشور تبدیل شده و همین امر 
تــوجــه ســرمــایــه‌گــذاران بخش خصوصی بـــرای اجــرای 
پــروژه‌هــای اقامتی و تفریحی در منطقه را فراهم کرده 

است.
فرامرز صابر مقدم با اشاره به ظرفیت‌های موجود در تربت‌جام 
گفت: مجموعه تاریخی شیخ احمد جام، موسیقی مقامی، 
صنایع دستی کهن، محصولات کشاورزی همچون زعفران و 
خربزه و مناظر طبیعی، ظرفیت‌های ارزشمندی را برای توسعه 

گردشگری این شهرستان به وجود آورده است.
وی افــزود: در سه سال اخیر رونق نسبی گردشگری موجب 
افزایش اشتغال غیرمستقیم در بخش‌هایی مانند صنایع 
دستی، رستوران‌های بین‌راهی و فروشگاه‌های محلی ایجاد 
کردند. همچنین حضور تربت‌جام در نمایشگاه‌های گردشگری 
فرااستانی زمینه معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و طبیعی منطقه 
را فراهم کرده و موجب آشنایی مدیران تورها و علاقه‌مندان به 

فرهنگ شرق خراسان شده است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تربت‌جام خاطرنشان کــرد: در حــال حاضر چندین پــروژه 
گردشگری از سوی بخش خصوصی در مراحل اداری و دریافت 
مجوز قــرار دارنــد که شامل ایجاد اقامتگاه‌های بــوم‌گــردی، 
مجتمع‌های گردشگری، پارک‌ها و فضاهای تفریحی است. دو 
پروژه در آستانه افتتاح قرار دارند و برای دو پروژه دیگر موافقت 

اصولی اولیه صادر شده است.   
به گفته صابر مقدم، اقدام‌های شهرداری تربت‌جام نیز با هدف 
افزایش سرانه فضاهای گردشگری شهری در حال انجام است 
و با برنامه‌ریزی اصولی و نگاه بلندمدت، تربت‌جام می‌تواند 
به قطب گردشگری، فرهنگی و اکوتوریسم شرق ایران تبدیل 
شود؛ مسیری که علاوه بر رشد اقتصادی، موجب حفظ هویت 

فرهنگی و پایداری اجتماعی منطقه خواهد شد.

گنجی در انتظار بــرنــامــه‌ریــزی اصــولــی، سرمایه‌گذاری ■
هوشمند و حمایت جدی مسئولان

تربت‌جام امروز در نقطه‌ای ایستاده که می‌تواند با بهره‌گیری 
از میراث تاریخی، فرهنگ غنی و طبیعت بکر خود به قطب 
گردشگری شــرق کشور بــدل شـــود؛ امــا ایــن مسیر تنها با 
برنامه‌ریزی اصولی، سرمایه‌گذاری هوشمند و حمایت جدی 
مسئولان هموار خواهد شد. اگر نگاه بلندمدت و مدیریت 
پایدار در کنار مشارکت مردم شکل گیرد، این شهرستان نه تنها 
جایگاه خود را در نقشه گردشگری کشور تثبیت می‌کند؛ بلکه 
به الگویی برای توسعه فرهنگی و اقتصادی در خراسان رضوی 
تبدیل خواهد شد. تربت‌جام؛ گنجی که در انتظار شکوفایی 

نشسته است.

بررسی ظرفیت‌های گردشگری تربت‌جام که گنجی در انتظار شکوفایی است 

 تربت جام؛ مقصدی در 
تقاطع طبیعت و فرهنگ

I 10814 شماره I سال سی و هشتم I 2025 10 دسامبر I 1447 19 جمادی الثانی I 1404 چهارشنبه 19 آذر I

اخبار

بازدید نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی 
 از پروژه‌های عمرانی رواق‌های 

jو امام حسین jامیرالمؤمنین
به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان 
رضـــوی، آیــت‌الله علم‌الهدی در حاشیه بــازدیــد دو ساعته از 
رواق‌هــای مبارک امیرالمؤمنین)ع( و امــام حسین)ع( در حرم 
مطهر رضوی، با قدردانی از اجرای این پروژه‌های سنگین عمرانی 
و با تأکید بر ارزش معنوی این‌گونه اقدام‌ها خاطرنشان کرد: 
ساخت و احداث چنین بناهای ارزشمندی که در مسیر تعالی 
معنوی مــردم انــجــام مــی‌شــود، قطعاً تــوشــه‌ای ارزشمند بــرای 

مهندسان و دست‌اندرکاران پروژه خواهد بود.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ضمن اشاره به بهره‌گیری 
از توان مهندسان داخلی در اجرای این طرح بزرگ گفت: در این 
پروژه عظیم، هنر معماری با قدرت مهندسی به‌ خوبی آمیخته 
شده است. وجود فضاهایی با نام مبارک امیرالمؤمنین)ع( و امام 
حسین)ع( در حرم مطهر علی بن موسی‌الرضا)ع( ضرورتی بود 
که اکنون به‌ خوبی محقق شده است. بی‌تردید بهره‌مندی زائران 
از این رواق‌ها پس از اتمام پروژه، ثواب و پاداشی جاودانه را برای 

شما عزیزان رقم خواهد زد.

 عبور شبکه  فاضلاب نیشابور از عمق
 8 متری راه‌‌آهن با روش »لوله‌رانی«

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور از آغاز 
عملیات عبور عرضی خط اصلی فاضلاب شــرق ایــن شهر 
از مسیر راه‌آهــن نیشابور به مشهد با اعتباری افــزون بر 15 

میلیارد ریال خبر داد.
محمد امین صارمی گفت: عملیات حفاری و لوله‌گذاری خط 
اصلی فاضلاب شرق شهربه طول 42 متر و عمق 8 متر به روش 
»پایپ جکینگ« یا لوله‌رانی انجام شد. پس از تکمیل کلکتور 
شــرق شهر نیشابور و خط انتقال فاضلاب تا تصفیه‌خانه 
با سرمایه‌گذاری شرکت فولاد خراسان، حدود ۱۰۰ هزار نفر 
از جمعیت شــرق شهر نیشابور از خدمات دفــع بهداشتی 

فاضلاب بهره‌مند خواهند شد.
 وی افــزود: تصفیه‌خانه فاضلاب شماره یک شهر نیشابور 
که به روش تصفیه برکه تثبیت و ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب 
در شبانه‌روز، توان تصفیه فاضلاب  ۲۰۰ هزار مورد را دارد، در 
زمینی به مساحت ۱۸۰ هکتار در ضلع جنوب شهر جانمایی 
شده و با بهره‌برداری از برکه جدید بی‌هوازی خط  دوم مدول 
نخست تا انتهای سال جاری و تصفیه‌خانه فاضلاب شماره 
۲ به ظرفیت ۴۰هزار مترمکعب در شبانه‌روز تا دو سال آینده 
کیفیت پساب خروجی به شکل قابل توجهی افزایش خواهد 

یافت.

آب‌رسانی
فریده خسروی     فرمانده قرارگاه ثامن‌الائمه)ع( نیروی زمینی سپاه، در نشست 
خبری افتتاحیه ۲۸۲ پروژه آب‌رسانی در محل قرارگاه ثامن‌الائمه)ع( در مشهد، 
درباره روند اجرای پروژه‌های آب‌رسانی و محرومیت‌زدایی سپاه در خراسان رضوی 
گفت: هدف اصلی این فعالیت‌ها خدمت‌رسانی به مردم محروم مناطق مرزی 
استان بوده و بر این اساس با توجه به قــراردادی که از طرف قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( )قرارگاه سازندگی سپاه پاسداران( با وزارت نیرو منعقد کردیم، با در نظر 

گرفتن تغییر و تحولات در دولت از لحاظ زمانی نسبت به قرارداد جلو هستیم.
سردار سرتیپ قربان‌محمد اشعری با اشاره به ابعاد پروژه آب‌رسانی توضیح داد: 
این قرارداد شامل آب‌رسانی به ۱۲۰ روستا در شهرستان‌های سرخس، صالح‌آباد، 
تربت‌جام، تایباد، باخرز، خواف، رشتخوار، نیشابور، فیروزه، کلات، درگز و فریمان 

بود؛ اما در جریان اجرا، این تعداد به ۱۷۷ روستا افزایش یافت.

وی درباره جزئیات  این پروژه‌ها   اعلام کرد: در مجموع ۲۸۲ پروژه متنوع اجرا شده که 
شامل حفر چاه‌های دستی و ماشینی، تجهیز چاه‌ها، اجرای خطوط انتقال برق، 
اجرای اتاقک‌های سر چاه و کلرزنی، ساخت مخازن بتنی و ایجاد ایستگاه‌های 
پمپاژ است. همچنین ۷ هزار و ۶۷۵ مترمکعب مخزن بتنی ساخته شده و حدود 
۱۵۶ هزار و ۱۸۷ نفر از ساکنان این روستاها اکنون از آب سالم و بهداشتی بهره‌مند 
شده‌اند. همچنین ۷هزار و ۱۵۵ کنتور روستایی را برای خانواده‌های بی‌بضاعت با 

کمترین قیمت نصب کرده‌ایم.
فرمانده قرارگاه ثامن‌الائمه)ع( نیروی زمینی سپاه درباره هزینه‌ها و منابع مالی گفت: 
هزینه کل پروژه‌ها حدود ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که در تأمین این بودجه، وزارت نیرو و 

سپاه با هم همکاری داشتند و بخش عمده تأمین بودجه از طرف سپاه با استفاده از 
تجهیزات و ماشین‌آلات مهندسی و فنی سازمانی ما بوده است.

سردار اشعری با اشاره به افتتاح همزمان پروژه‌های آب‌رسانی با پروژه‌های در حوزه 
معیشت، جاده روستایی، آموزش و پرورش و ساخت مسکن افتتاح می‌کنیم، اظهار 
کرد: در زمینه ساخت مسکن در کل کشور، ساخت ۲۴ هزار مسکن را سپاه برعهده 
گرفته که ۵ هزار مسکن در خراسان رضوی است و از این تعداد 3هزار و ۵۰۰ مسکن 
در گلبهار، ۵۰۰ مسکن در درگز، ۳۰۰ مسکن در بینالود، ۱۵۰ مسکن در کوهسرخ و 

۱۲۰ مسکن در کاشمر قرار دارد.
وی افزود: بخش قابل توجهی از این پروژه‌ها به پیمانکارانی واگذار شد که در فضای 

رقابت‌های اقتصادی و پروژه‌ای دچار مشکلات جدی شده بودند و عملاً در معرض 
نابودی قرار داشتند. آن‌ها را وارد چرخه کار کردیم و افزون بر ایجاد شغل برای 
کارگرانشان، زمینه فعالیت دوباره خودشان را نیز فراهم آوردیم. همچنین بسیاری از 
این پیمانکاران از میان سربازانی انتخاب شدند که خدمت وظیفه عمومی خود را به 
پایان رسانده بودند. این افراد با توجه به مدارک تحصیلی مرتبط در حوزه آب‌رسانی 

و عمران، مسئولیت پروژه‌ها را پذیرفتند و اجرای کارها را برعهده گرفتند.
فرمانده قرارگاه ثامن‌الائمه)ع( نیروی زمینی سپاه درباره قرارداد دوم که در آستانه 
انعقاد است هم گفت: این قرارداد به ارزش 2هزار میلیارد تومان است که شامل 
آب‌رسانی به ۵۹۶ روستا در خراسان رضوی از جمله ۱۰۵ روستا در اطراف مشهد 

می‌شود.
گفتنی است پروژه‌های یاد شده، امروز با حضور مسئولان افتتاح می‌شود.

آب‌رسانی به ۱۷۷ روستای خراسان رضوی

آگهی تاریخ  26 /06/ 1404 2 خراسان 

پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

کرایه خودرولوله بازکنی

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیــروزی، معلــم، هفت تیر 
وکیــل آبــاد  38764467
ســجاد            38764468
کوهســنگی  فردوســی، 
هاشــمیه       38825264

مطهری، عبادی 
37285670

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

کولر گازی

هوا صنعت
تنها مرکز پخش

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مي 
گــردد تا در جلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق 
العــاده روز دو شــنبه مــورخ 1404/10/15 ســاعت 
10:00 صبح که به نشــانی مشــهد بلوار پیامبر اعظم 
- پیامبر اعظم 77 پیامبراعظم77/2 ســمت راست 
درب چهــارم طبقه همکف، برگــزار مي گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-گزارش هیئت مدیره                                    
2-انتخاب اعضاء اصلی هیئــت مدیره و علی البدل 

هیئت مدیره
3-بحــث و تبــادل نظــر در مــورد فــروش کارخانه                                            

4-سایر موارد پیش بینی نشده
هیئت مدیره شرکت

آگهي دعوت مجمع عمومي 
عادی بطور فوق العاده شركت 

یگانه دانه بارثاوا )سهامي خاص( 
به شماره ثبت: 845 

شناسه ملی : 10380591242

پ
۱۴

۰۴
۱۴

56
5 

به موجب این اگهی از کلیه واحد ها ی صنعتی دارنده پروانه معتبر تولید خوراک دام  طیور،آبزیان 
و مکمل ســازی های عضو انجمن دعوت می شــود در مجامع مذکور که در محل ســالن جلســات 
اتحادیه کارخانجات خوراک دام، طیورو آبزیان خراسان رضوی مورخه 10/ 10/ 1404 از ساعت 15 
الی 17 به نشانی بلوار آموزگار - آموزگار 6 - نبش چهار راه اول - پلاک 30/ 1 )ورودی ازآموزگار8(

برگزار  می گردد حضور به هم رسانند .
دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق العاده از ساعت 15 الی 16 

1- تصویب اساسنامه ابلاغی وزارت صمت ) کد 19 ( 
2- تعیین مکان دفتر انجمن 

دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی از ساعت 16 الی 17 
1-انتخاب هیات مدیره و بازرسین 

2-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی سایر مواردی که در صلاحیت مجامع می باشد
توضیحات مهم :

1 - افرادی که تمایل به کاندید شدن جهت عضویت در هیات مدیره و یا بازرسین انجمن را دارند 
بایستی عضو هیات مدیره ) با معرفی نامه رسمی ( شرکت باشند )بر اساس مفاد روزنامه رسمی 
و یا آگهی آخرین تغییرات شــرکت (  2 - حضور افرادی که قصد کاندید شــدن در هیات مدیره و 

یا بازرسین را دارند در جلسه و انتخابات الزامی است .
3 - به همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر و تصویر پروانه بهره برداری واحد صنعتی و معرفی نامه 

رسمی جهت حضور در جلسه الزامی است.                                      هیات مدیره

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
انجمن صنایع همگن كارخانجات خوراک دام، طیور و آبزیان خراسان رضوی

پ
۱۴

۰۴
۱۴

6۲
۲


